Magança, aroliiopigcopusdo Colonia, avohiopiscopuado Salsoburgo, opiseopuado Pan-
bergig, epiBOopusde Guarmasia, opisoopusdo Stmsoburgo, episeopiis do Basela, opi-
scopu» do Spira, opiscopus do Konosbuigo,ot canoolIariaBimporatoris, abbaa de Volt,
dominus imporator F(ridericus) et rox Honriou»oius filins ot alius oius fllius qui est

» dux, do Saxonia Bornardusdux, et dux Guolfus, ot dux do Çarengo, et dux de Baio-
oria, et dux de Austorioo, ot dux de Stira, ot dux de Boemia", dux do Carantan»,
et marehionea de Saxonia, scilicot marohioïirls et frator eins contes Dedo, et lando-

gravii^ qui sunt imperatoris nopotos, et frater imporatoris, comes Ilonnou» de Doeio,
et comos de Savolia, oomos palatinus do Doengn, Quarnoriiis de Balotida, Cona de

»>Mioiborgo, Enrious maroscalous,Conradusdo Solùnke2, Eodulfus oamarlongUR.Àlbortns
de Qrognengo, Alborfcusde Adolburgo, ot omnos qui habont aministrationem ab im-
peratore in Lonbardia et Marcbia et Roinania*, infra monsetn ex quo coporît amini-
straro.

37. Hec sunt nomina eivitatum que debent iurare ox parto imperatoris, scilicet
a Cromona, Pavia, Aste et Terdona.

38. Nomina oivitatum et locorumet peraonarum Socîetatia, cum quibus dominus
imperator faoit concordiamet que dobont iuraro ox parte SooietatiB, bec1' sunt Ver-
oello, Novaria, Mediolanura, Laude, Pergamum, Brixîa, Mantua, Verona, Vicontia
Padua, Tarvisium, Peraria, Bononia, Imnola, Paontia, castrum Sancti Cassiani. Mutina

30 Kogium, Parma, Plaoentia cumBobio,ploba de Grabadona.,marchio Obiço.

290. BECLARATIO INTERNBNTIORUM DE SAOIiAMENÏIS.

Seriptum, qtiod Mumtorim l. e. BOù,Perlants, alii cum Convmtiowpraeviu fter-
pemm cmiunzmint, in Jkgisko Mut'mmsi fol. 1n nb illa per novnm limam, shjnum
imrafimphi, invtmlimis formula»!ah editaribus omimtmseiungitur. (P. 17.?.)

m In nomine Domini.
t. Dominus P(riderieus) Dei gratia Romanorum imporator et oonper augustus"

ot filius eiua rex Honricus iuraro dobot per se aut por nliam porsonam0, cui nomi-
natim parnbolam dabit, ut iuret in anima sua, quod ipso dominus imperator boita fide
et sino fraude servabit concordiampacis scriptam per dominum Gulielmuni Astonsom

m episcopum ot marohinnem Honricum qui dicitur Guowîub ot fratrom Todorictim et
Itodulfum camarlengnm, qui mandatum pacia babuerunt ab imperatoro, et ox altéra

parte nuntios civitatum ot locorum et pci-BonarumSocietatis et quod bona fidftet sine
fraude faciet iumre predioto» principes tam clericos quam laico» flt milites et <«oi»»nlos

381),n) emenilavi;iiinmiontac. »)|>.ms, W)et militumrmlniiinmiu««/»!•««• *)lioonine.
4S Y)lamicgmiulie.. «)iei/fmhim8chi|.lie. »)Mar?et «oiiinii<•. •>)Il